（様式第５号）

  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

住所又は所在地

氏名又は名称

代 表 者 名

    年度 大阪都市魅力官民共創プログラム

認定事業に係る変更承認申請書

     年  月  日付け  第     号により認定の通知があった事業の計画（事業内容、

経費）を下記のとおり変更したいので、申請します。

事業の名称：

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

（１）事業内容

 （２）経費

※別紙収支予算書のとおり

□ 申請金額     金        円

□ 最小実行額    金        円

（注）変更の理由及び内容は、できるだけ詳細に記入すること。

   経費の変更にあたっては、別途収支予算書を再提出すること。